СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
УСТЮЖЕНСКОЕ
ПЕРВОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 07.03.2012 № 154

      г.Устюжна

 О досрочном прекращении
 полномочий депутата Совета

 муниципального образования

 Устюженское Бушманова П.С.

Рассмотрев письменное заявление депутата Совета муниципального образования Устюженское первого созыва Бушманова Петра Савельевича от 05.03.2012 о досрочном прекращении полномочий, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (с последующими изменениями), на основании ст.ст.26, 29 Устава муниципального образования Устюженское, Совет муниципального образования Устюженское РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета муниципального образования Устюженское первого созыва Бушманова Петра Савельевича в связи с избранием депутатом Земского Собрания Устюженского муниципального района пятого созыва.
2. Настоящее решение направить в территориальную избирательную комиссию Устюженского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в  информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Устюженское».

Глава муниципального образования

Устюженское

                               И.Б.Смирнова